
w sprawie: wprowadzenia

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r Dz.U Nr 142, poz. 1591z póŸno zm.), art 188 ust. l pkt l
i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,

poz.21 04) oraz art 8 ust. l pkt. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorz¹du terytorialnego (Dz.U. z 2003 r. Nr 203 poz. 1966 z pó¿n. zm.), § 11 Uchwa³y
Nr XLI /178/2005 z dnia 21 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia bud¿etu gminy
na rok 2006 zarz¹dzam co nastêpuje:

§I

Zwiêksza siê plan dochodów w bud¿ecie gminy o kwotê 50.422 z³

w dziale 801 Oœwiata i wychowanie o kwotê 6.422 z³
w rozdziale 80195 Pozosta³a dzia³alnoœæ o kwotê 6.422 z³
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin) o kwotê 6.422 z³

w dziale 852 Pomoc spo³eczna o kwotê 44.000 z³
w rozdziale 85295 Pozosta³a dzia³alnoœæ o kwotê 44.000 z³
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin) o kwotê 44.000 z³

I

§2

W zwi¹zku ze zmian¹ w § l zwiêksza siê plan wydatków w bud¿ecie
gminy o kwotê 50.422 z³

---

v

w dziale 801 Oœwiata i wychowanie
w rozdziale 80195 Pozosta³a dzia³alnoœæ
§ 4300 Pozosta³a dzia³alnoœæ

w dziale 852 Pomoc spo³eczna
w rozdziale 85295 Pozosta³a dzia³alnoœæ
§ 3110 Œwiadczenia spo³eczne

ZA R Z¥ D Z E N I E Nr23/2006
Wójta Gminy Pionki

z dnia 16 sierpnia 2006 roku

zmian w bud¿ecie gminy na 2006 rok

o kwotê 50.422 z³

o kwotê 6.422 z³
o kwotê 6.422 z³
o kwotê 6.422 z³

o kwotê 44.000 z³
o kwotê 44.000 z³
o kwotê 44.000 z³



Przenosi siê plan wydatków miêdzy paragrafami:

w dziale 754 Bezpieczeñstwo publiczne i ochrona przeciwpo¿arowa
rozdziale 75412 Ochotnicze stra¿e po¿arne
z § 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia
na § 4270 Zakup us³ug remontowych

§3

21.000 z³
21.000 z³

kwotê
kwotê

T
in¿. iól³k


